

江西省上饶市广丰区生态环境
治理（一期）PPP项目东关
生态公园水环境治理配套项
目-养村山路改造工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 3139128.16
(大写)： 叁佰壹拾叁万玖仟壹佰贰拾捌元壹角陆分

招 标 人： (单位盖章) 造价咨询人： (单位资质专用章)

法定代理人 法定代理人
或其授权人： (签字或盖章) 或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章) 复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)

编制时间： 复核时间：

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	金额（元）	其中（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程	3139128.16		32387.84	73436.42
合计		3139128.16		32387.84	73436.42

江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 3139128.16
(大写)： 叁佰壹拾叁万玖仟壹佰贰拾捌元壹角陆分

招 标 人： (单位盖章) 造价咨询人： (单位资质专用章)

法定代理人 法定代理人
或其授权人： (签字或盖章) 或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章) 复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)

编制时间： 复核时间：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP
项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程 标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	2752665.88	
1.1	道路工程	1596203.18	
1.2	交通标示	14650.17	
1.3	给排水工程	804445.83	
1.4	电气工程	337366.70	
1.1	其中：定额人工费	296430.84	
1.2	其中：定额机械费	184097.56	
二	单价措施项目清单计价合计	4676.98	
2.1	其中：定额人工费	1020.00	
2.2	其中：定额机械费	2491.14	
三	总价措施项目清单计价合计	49154.81	
3.1	安全文明施工措施费	32387.84	
3.1.1	安全文明环保费	23123.24	
3.1.2	临时设施费	9264.60	
3.2	其他总价措施费	16766.97	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	73436.42	—
5.1	市政建筑工程规费	52814.66	
5.1.1	社会保险费	42142.27	—
5.1.2	住房公积金	10672.39	—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	建筑工程规费	20144.27	
5.2.1	社会保险费	8681.22	—
5.2.2	住房公积金	2198.45	—
5.2.3	工程排污费		—
5.3	装饰工程规费	2711.63	
5.3.1	社会保险费	2163.02	—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP
项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程 标段：

第 2 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
5.3.2	住房公积金	548.61	—
5.3.3	工程排污费		—
5.4	安装工程规费	4364.22	
5.4.1	社会保险费	3483.57	—
5.4.2	住房公积金	880.65	—
5.4.3	工程排污费		—
5.5	市政安装工程规费	2666.24	
5.5.1	社会保险费	2127.77	—
5.5.2	住房公积金	538.47	—
5.5.3	工程排污费		—
六	税金	259194.07	—
八	工程总造价	3139128.16	
招标控制价合计		3139128.16	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

主要材料及价差汇总表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP项目东关生态公园水环境治
理配套项目-养村山路改造工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
1	36070306@1	100*12*40cm芝麻灰花岗岩立缘石	m	35.855	84.00	46.12	-37.88	-1358.19
2	08010146@1	100*30*5cm芝麻白花岗岩荔枝面	m ²	388.926	154.29	115.30	-38.99	-15164.22
3	BC0426@1	PVC-U管225	m	120.000	180.01	109.09	-70.92	-8510.40
4	BC1352@1	upvc-6φ110	m	355.100	61.46	23.06	-38.40	-13635.84
5	BC1352@2	upvc-6φ125	m	74.200	61.46	26.61	-34.85	-2585.87
6	BC0424@2	UPVC管160 DN160	m	220.000	87.43	41.91	-45.52	-10014.40
7	04130103	标准砖 240×115×53	千块	55.862	465.84	446.56	-19.28	-1077.02
8	04130101	标准砖 240×115×53	块	33860.661	0.47	0.45	-0.02	-677.21
9	BC0427@3	波纹管DN300	m	82.000	288.02	66.52	-221.50	-18163.00
10	BC0429@2	波纹管DN400	m	286.000	445.74	124.17	-321.57	-91969.02
11	CY@2	柴油	kg	274.971	5.53	9.60	4.07	1119.13
12	CY@1	柴油	kg	4899.456	5.53	9.60	4.07	19940.79
13	CY	柴油	kg	6292.404	5.53	9.60	4.07	25610.09
14	13010159	底漆	kg	40.484	21.43	6.47	-14.96	-605.64
15	BC0015	地面干粉砂浆 M20	kg	28638.954	0.34	0.48	0.14	4009.45
16	34110103@2	电	kW·h	0.685	0.87	0.71	-0.16	-0.11
17	34110103	电	kW·h	260.010	0.87	0.71	-0.16	-41.60
18	DIAN	电	kW·h	1359.052	0.87	0.71	-0.16	-217.45
19	80050606	干混抹灰砂浆 DP M20	m ³	0.103	331.19	475.68	144.49	14.86
20	01010211	钢筋 HRB400以内 φ12~18	kg	7049.950	3.07	4.35	1.28	9023.94
21	01010173	钢筋 φ10	kg	24.640	3.23	4.35	1.12	27.60
22	01010191	钢筋 φ12	kg	469.700	3.40	4.35	0.95	446.22
23	01010193	钢筋 φ14	kg	402.920	3.40	4.35	0.95	382.77
24	BC0194@1	钢筋混凝土管 管径（mm以内） 300	m	116.850	60.86	62.08	1.22	142.56
25	BC0197	钢筋混凝土管 管径（mm以内） 600	m	87.870	146.58	123.28	-23.30	-2047.37
26	BC0199	钢筋混凝土管 管径（mm以内） 800	m	271.690	239.16	198.67	-40.49	-11000.73

造价员盖执业章：

预算员签字：

编制日期：

主要材料及价差汇总表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP项目东关生态公园水环境治
理配套项目-养村山路改造工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
27	03013035	六角螺母	10个	2.856	2.64	2.11	-0.53	-1.51
28	08010146@ 2	面100*33*5cm芝麻白花 岗岩荔枝面	m2	836.808	154.29	115.30	-38.99	-32627.14
29	35010116	木模板	m3	5.649	1028.63	1108.65	80.02	452.02
30	QY	汽油	kg	162.567	6.46	10.90	4.44	721.80
31	BC0009	砌筑干粉砂浆 M10	kg	100347.44 0	0.31	0.44	0.13	13045.17
32	BC0008@1	砌筑干粉砂浆 M7.5	kg	991.812	0.30	0.44	0.14	138.85
33	BC0008	砌筑干粉砂浆 M7.5	kg	775.008	0.30	0.44	0.14	108.50
34	13110106	热熔标线涂料	kg	763.650	25.72	6.03	-19.69	-15036.27
35	RG	人工	工日	500.418	85.00	100.00	15.00	7506.28
36	03131963	砂布	张	28.560	1.01	0.78	-0.23	-6.57
37	04030147	砂子(中砂)	m3	31.034	63.08	271.82	208.74	6477.99
38	04050221@ 1	山砂	m3	2102.832	59.00	118.44	59.44	124992.33
39	04050221@ 2	山砂	m3	190.944	59.00	118.44	59.44	11349.71
40	04130141	烧结煤矸石普通砖 240 ×115×53	千块	145.239	412.46	446.60	34.14	4958.45
41	34110117@ 1	水	m3	3.799	3.27	3.52	0.25	0.95
42	34110117	水	m3	1259.504	3.27	3.52	0.25	314.88
43	04010131	水泥 32.5	kg	1102.158	0.26	0.46	0.20	220.43
44	04010129	水泥 32.5	t	15.960	261.44	443.46	182.02	2905.04
45	04010131- 1	水泥 32.5R	kg	6270.042	0.27	0.46	0.19	1191.31
46	04010135@ 2	水泥 42.5	kg	6396.271	0.30	0.50	0.20	1279.25
47	04010155	水泥 P.0 42.5	t	127.271	304.30	496.67	192.37	24483.03
48	33010224	塑钢爬梯	kg	189.474	5.38	5.76	0.38	72.00
49	04050207	碎石 20	m3	12.656	92.20	131.06	38.86	491.80
50	04050173	碎石(综合)	m3	1971.921	92.20	131.07	38.87	76648.58
51	03210593	铁件(综合)	kg	11.843	4.85	4.88	0.03	0.36
52	36030146	土工格栅(双向)	m2	783.530	9.26	10.23	0.97	760.02

造价员盖执业章：

预算员签字：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程

标段：

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		道路工程					1596203.18	
		道路支路					69805.29	
1	040201021001	土工合成材料	1. 土工格栅 双向	m2	712.3	17.66	12579.22	
2	040204003002	现浇混凝土人行道及进口坡	1. 混凝土人行道 混凝土底层 换为【预拌混凝土 C25】	m2	530.1	65.55	34748.06	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度(cm) 20 换为【预拌混凝土 C25】	m2	182.2	123.37	22478.01	
		台阶工程					431845.81	
4	040204003001	现浇混凝土人行道及进口坡	1. 混凝土人行道 混凝土C20底层	m2	749.9	63.58	47678.64	
5	040202011002	碎石	1. 碎石摊铺 厚度(cm) 20 实际厚度(cm):10	m2	749.9	22.7	17022.73	
6	010507004001	台阶	1. 零星砌体 普通砖	m3	263.4	663.85	174858.09	
7	011107001001	石材台阶面	1. 块料面层 石材楼地面(每块面积) 0.64m2以内 2. 块料面层 石材楼地面(每块面积) 0.36m2以内 3. 块料面层 石材楼地面(每块面积) 0.36m2以内	m2	1201.7	158.01	189880.62	
8	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 100*12*40cm 芝麻灰花岗岩立缘石 2. c20混凝土靠背	m	35.5	62.12	2205.26	
9	011201001001	墙面一般抹灰	1. 3cm厚1:3水泥砂浆	m2	4.3	46.62	200.47	
		沥青混凝土路面					996333.51	
本页小计							501651.1	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程

标段：

第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
10	040202001002	路床(槽) 整形	路床整形 路床碾压检验	m2	3730.1	1.88	7012.59	
11	040203006006	沥青混凝土	1. 细粒式改性沥青混凝土	m2	4442.4	49.4	219454.56	
12	040203006007	沥青混凝土	1. 中粒式沥青混凝土	m2	4442.4	65.16	289466.78	
13	040202015003	水泥稳定碎(砾)石	1. 场内运混凝土(熟料) 机动翻斗车运输混凝土水泥混凝土(熟料) 运距200m 2、15cm厚水泥稳定碎石下基层	m2	3730.1	43.09	160730.01	
14	040202015004	水泥稳定碎(砾)石	1. 场内运混凝土(熟料) 机动翻斗车运输混凝土水泥混凝土(熟料) 运距200m 2、15cm厚水泥稳定碎石上基层	m2	3730.1	43.09	160730.01	
15	040202011001	碎石	碎石厚配碎石垫层20cm	m2	3730.1	42.61	158939.56	
		沥青路面衔接					5866.52	
16	040202015005	水泥稳定碎(砾)石	1. 场内运混凝土(熟料) 机动翻斗车运输混凝土水泥混凝土(熟料) 运距200m 2. 水泥稳定碎石摊铺 水泥含量(5%) 厚度(cm) 20 实际厚度(cm):15 恢复	m2	14.6	43.09	629.11	
本页小计							996962.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程

标段：

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
17	040202015006	水泥稳定碎(砾)石	1.场内运混凝土(熟料) 机动翻斗车运输混凝土水泥混凝土(熟料) 运距200m 2.水泥稳定碎石下基层 厚度(cm) 20 实际厚度(cm):15 恢复	m2	7.3	43.09	314.56		
18	04B002	道路15CM上基层水稳拆除	道路基层处理 1.石方挖装运8km	m3	3.285	20.97	68.89		
19	040203006008	沥青混凝土	1.细粒式改性沥青混凝土	m2	47.1	49.4	2326.74		
20	040203006009	沥青混凝土	1.中粒式改性沥青混凝土	m2	30.9	65.16	2013.44		
21	041001004001	铣刨路面	1.路面铣刨机 500mm 路面厚度(1~5cm)	m2	78.8	6.52	513.78		
		拆装工程					92352.05		
22	041001001004	拆除路面	1.拆除路面	m3	651.26	9.2	5991.59		
23	041001001005	拆除路面	1.履带式液压挖掘机挖碴 装车 斗容1.0m3 2.运距≤1km 自卸汽车(载重10t以内) 实际运距(km):3	m3	651.26	24.49	15949.36		
24	041001003001	拆除基层	1、运距≤1km 自卸汽车(载重10t以内) 实际运距(km):3km 2、履带式液压挖掘机挖碴 装车 斗容1.0m3 3、拆除水泥稳定层碎石基层20CM 4、挖除现状集配碎石垫层厚20CM	m3	1302.52	24.49	31898.71		
本页小计							59077.07		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程

标段：

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
25	041001007001	拆除砖石结构	1.履带式液压挖掘机挖碴装车斗容1.0m3 2.运距≤1km自卸汽车(载重10t以内)实际运距(km):3	m3	240.3	24.49	5884.95		
26	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1.拆除预制侧缘石 缘石 石质 2.履带式液压挖掘机挖碴装车斗容1.0m3 3.运距≤1km自卸汽车(载重10t以内)实际运距(km):3	m	529.1	28.91	15296.28		
27	041001007002	拆除砖石结构	1.履带式液压挖掘机挖碴装车斗容1.0m3 2.运距≤1km自卸汽车(载重10t以内)实际运距(km):3	m3	198.7	24.49	4866.16		
28	041001008001	拆除混凝土结构	1.破碎机破碎混凝土 混凝土构筑物 HB20G 2.履带式液压挖掘机挖碴装车斗容1.0m3 3.运距≤1km自卸汽车(载重10t以内)实际运距(km):3	m3	376.7	33.09	12465		
		交通标示					14650.17		
本页小计								38512.39	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程

标段：

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
29	040205004003	标志板	1. 标志牌安装 小型 2. 交通标志杆安装 单柱杆 3. 人工挖一般土方 三类土 深度(m以内) 2 4. 现浇混凝土构件 混凝土基础 混凝土 换为【预拌混凝土 C30】 5. 机械填土夯实 平地 6. 土方回填	套	3	1120.98	3362.94		
30	040205004004	标志板	1. 减速让行标志、限速标志 2. 交通标志杆安装 单柱杆 3. 人工挖一般土方 三类土 深度(m以内) 2 4. 现浇混凝土构件 混凝土基础 混凝土 换为【预拌混凝土 C30】 5. 机械填土夯实 平地 6. 土方回填	套	4	1120.99	4483.96		
31	040205006002	标线	1. 纵向标线 热熔涂料 普通型	m2	169.7	40.09	6803.27		
		给排水工程					804445.83		
		排水工程					804445.83		
32	040101002001	挖沟槽土方	1. 挖土方式：人机配合5:95 2. 土壤类别：三类土 3. 挖土深度：2m内	m3	4025	7.48	30107		
33	040103001005	回填方	1. 机械填土夯实 槽、坑	m3	1903	21.4	40724.2		
本页小计								85481.37	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程

标段：

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
34	040103002003	余方弃置	1. 8T自卸汽车运土 2. 运距(km) : 3km (暂定)	m3	2122	16.19	34355.18		
35	040103001016	回填方	1. 槽坑 山砂	m3	1718	156.83	269433.94		
36	040501001004	混凝土管	1. 承插式混凝土管 人工下管 管径(mm以内) 300 2. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 3. 橡胶圈接口 承插口、企口 管径(mm以内) 300	m	114	100.24	11427.36		
37	040501001003	混凝土管	1. 承插式混凝土管 人机配合下管 管径(mm以内) 600 2. 管道闭水试验 管径(mm以内) 600 3. 橡胶圈接口 承插口、企口 管径(mm以内) 600	m	87	185.82	16166.34		
38	040501001005	混凝土管	1. 承插式混凝土管 人机配合下管 管径(mm以内) 800 2. 管道闭水试验 管径(mm以内) 800 3. 橡胶圈接口 承插口、企口 管径(mm以内) 800	m	269	287.66	77380.54		
本页小计							408763.36		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程

标段：

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
39	040504002011	混凝土井	1. 沉泥井 形式 混凝土 井内径(m) 1250井室高(m) 3 井深(m) 3.6 2. 带肋钢筋 ϕ 18以内 3. 木制井字架井深(m以内) 4 4. 防坠网 5. 现浇混凝土模板工程 圆形井壁木模	座	4	5930.44	23721.76		
40	040504009002	雨水口	1. 砖砌雨水进水井 单平算(680×380) 井深(m) 1	座	24	797.63	19143.12		
41	040504001013	圆形雨水检查井	1. 圆形雨水检查井 形式：混凝土 井内径(mm) 1000 适用管径(mm) 200~600 井深2.35m [现拌砌筑砂浆 现拌非砌筑砂浆] 2. 防坠网 3. 现浇混凝土构件 混凝土基础模板 4. 现浇混凝土模板工程 圆形井壁木模 5. 木制井字架井深(m以内) 2 6. 带肋钢筋 ϕ 18以内	座	2	4408.2	8816.4		
本页小计								51681.28	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程

标段：

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
42	040504001014	圆形雨水检查井	1. 圆形雨水检查井 形式：混凝土 井内径(mm) 1250 适用管径(mm) 600~800 井深2.4m 2. 形式：混凝土 井筒内径700mm 井深(井筒)每增0.2m 3. 防坠网 4. 现浇混凝土构件 混凝土基础模板 5. 现浇混凝土模板工程 圆形井壁木模 6. 木制井字架井深(m以内) 2 7. 带肋钢筋 ϕ 18以内	座	6	6027.28	36163.68		
43	040501004022	HDPE缠绕增强管 300	1. HDPE双壁波纹管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 300 2. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400	m	82	104.95	8605.9		
44	040501004023	HDPE缠绕增强管 400	1. HDPE双壁波纹管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 400 2. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400	m	286	179.67	51385.62		
本页小计							96155.2		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程

标段：

第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
45	040504002012	混凝土井	1. 沉泥井 形式 混凝土 井内径(m) 1 井室高(m) 2. 6 井深(m) 3 . 1 2. 带肋钢筋 ϕ 18以内 3. 木制井字架井深(m以内) 4 4. 防坠网 5. 现浇混凝土模板工程 圆形井壁木模	座	4	5337.02	21348.08		
46	040504001015	圆形雨水检查井	1. 圆形雨水检查井 形式：混凝土 井内径(mm) 1000 适用管径(mm) 200~600 井深2.35m [现拌砌筑砂浆 现拌非砌筑砂浆] 2. 防坠网 3. 现浇混凝土构件 混凝土基础模板 4. 现浇混凝土模板工程 圆形井壁木模 5. 木制井字架井深(m以内) 2 6. 带肋钢筋 ϕ 18以内	座	9	5146.59	46319.31		
47	040501004024	塑料管	1. UPVC-160塑料管安装(黏接) 管外径(mm以内) 160	m	220	61.95	13629		
48	040501004025	塑料管	1. UPVC-225塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 225	m	120	139.58	16749.6		
本页小计							98045.99		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程

标段：

第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
49	040205001001	人（手）孔井	1. 电缆井设置 砖砌井 矩形 2. 电缆井设置 井盖安装 铸铁盖、座	座	44	1574.66	69285.04		
50	011612001001	管道拆除	1. 塑料管拆除（ mm） ϕ 100以外	m	350	2.76	966		
51	040203006010	沥青混凝土	沥青混凝土路面 细粒式 机械摊铺 厚度（cm）4	m ²	72	49.4	3556.8		
52	040203006011	沥青混凝土	沥青混凝土路面 粗粒式 机械摊铺 厚度（cm）6	m ²	72	65.16	4691.52		
53	041001004002	铣刨路面	1. 路面铣刨机 5 00mm 路面厚度（ 1~5cm）	m ²	72	6.52	469.44		
		电气工程					337366.7		
		电气工程					337366.7		
54	030408003001	电缆保护管	1. 电缆保护管铺 设 硬塑（UPVC） 管铺设 直径（mm） \leq 160 2*3 cpvc160	m	2460	28.06	69027.6		
55	030413005001	人（手）孔砌筑	1. 砖砌人孔（现 场浇筑上覆）小 号直通型	个	14	4227.6	59186.4		
本页小计								207182.8	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程

标段：

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
56	040504001016	直通型电缆人井	1. 现浇混凝土模板 混凝土基础垫层 木模 2. 现浇钢筋混凝土池底、井渠、池槽底板混凝土垫层 3. 现浇混凝土构件 混凝土基础 混凝土 [现拌混凝土] 4. 现浇混凝土构件 混凝土基础 模板 5. 非定型井 砖砌 矩形 [现拌砌筑砂浆] 6. 非定型井 井盖制作 换为【预拌混凝土 C30】 7. 非定型井 砖墙 抹灰 井内侧 8. 预制混凝土模板 井盖板木模 9. 带肋钢筋 $\Phi 18$ 以内 10. 非定型井 检查井 铸铁井盖、座 安装	座	5	5406.34	27031.7	
57	040804001001	配管	1. 塑料管地埋敷设 upvc-6 $\Phi 110$	m	335	45.62	15282.7	
58	040804001002	配管	1. 塑料管地埋敷设 upvc-6 $\Phi 125$	m	70	49.38	3456.6	
59	04B001	管枕	1. 管枕	座	67	35.1	2351.7	
60	040103001017	回填方	1. 场地 山砂	m ³	156	149.65	23345.4	
61	010501002001	带形基础	1. 现浇混凝土构件 混凝土基础 混凝土	m ³	41	549.4	22525.4	
62	010501001001	垫层	1. 现浇混凝土垫层c15	m ³	48	537.86	25817.28	
本页小计							119810.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程

标段：

第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
63	010501002002	带形基础	1. 现浇混凝土构件 混凝土基础 混凝土C25	m3	13	549.4	7142.2		
64	040102003001	挖基坑石方	1. 履带式液压挖掘机挖碴 装车 斗容1.0m3 2. 自卸汽车运石渣 运距≤1km 实际运距(km):5	m3	944	31.34	29584.96		
65	040103001018	回填方	1. 机械填土夯实槽、坑	m3	557	21.4	11919.8		
66	040504001017	小号直通人孔井	1. 现浇混凝土构件 混凝土基础 混凝土 [现拌混凝土] 2. 现浇混凝土构件 混凝土基础 模板 3. 非定型井 砖砌 矩形 [现拌砌筑砂浆] 4. 非定型井 砖墙 抹灰 井内侧 [现拌非砌筑砂浆] 5. 非定型井 砖墙 抹灰 井内侧 [现拌非砌筑砂浆] 6. 非定型井 井盖制作 换为【预拌混凝土 C30】 7. 预制混凝土模板 井盖板木模 8. 带肋钢筋 φ18以内 9. 钢管井字架井深(m以内) 2 10. 非定型井 检查井 铸铁井盖、座 安装	座	8	5086.87	40694.96		
		分部分项合计					2752665.88		
本页小计								89341.92	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）PPP项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程

标段：

第 13 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		措施项目					4676.98	
67	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1.履带式挖掘机进出场费1m3以内	台·次	1	4676.98	4676.98	
		单价措施合计					4676.98	
本页小计							4676.98	
合 计							2757342.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江西省上饶市广丰区生态环境治理（一期）
PPP项目东关生态公园水环境治理配套项目-养村山路改造工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1	安全文明施工措施费			32387.84			
2	1.1	安全文明环保费(环境保护、文明施工、安全施工费)			23123.24			
3	1.2	临时设施费			9264.6			
4	2	其他总价措施费			16766.97			
5	3	扬尘治理措施费						
合 计					49154.81			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

